
2022年4月吉日
お客様各位

株式会社江戸市ジャパン

胡蝶蘭東京銀座事業部

東京都港区麻布十番2-14-4

ゴールデンウィーク休業・配送に関するご案内

拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

　さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきたくご案内及びお願

い申し上げます。

＜休業期間＞

2022年 4月29日(金) ～ 5月1日(日)・5月3日(火) ～ 5月5日(木)

※休業期間中のお届けをご希望の場合、4月27日(水) 11:30 までにご注文ください。

※観葉植物(8 号・10 号)⇒ 4月29日(金)～5 月10日(火)の期間はお届け不可。

（配送業者が運行していない為、観葉植物に関しては上記の対応となります）

観葉植物 8・10 号の休業期間前の最終着日は4月28日(木)、休業期間明け最短着日は5月11
日(水)となります。ご注意下さい。

【注意事項】

休業期間明け5月6日(金)お届けのご注文が集中する見込みでございます。

受付状況によっては受注を制限させていただく場合がございますので、予めご了承のうえ、お早めにご注文下さ

い。

GW期間中の配送は毎年不在が多数発生致します。法人様個人様問わず、在宅確認のうえご注文いただけま
すと幸いです。また、ご不在や住所不明などに伴う持ち戻り、再配達のご連絡は5月6日(金)となります。

併せて、不在・住所不明に伴う長期保管による商品の保証は致しかねますので、ご了承いただきますようお願

い申し上げます。

　休業期間中は、何かとご不便をお掛け致しますが、何卒、ご容赦下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具


